様式第 3 号(第 5 条関係)

  平成 00 年 00 月 00 日

彦根市長 様

届出者 住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

  滋賀県彦根市元町 4 番 2 号

氏名(法人にあっては、名称および代表者の氏名)

  彦根環境総合商事株式会社

  代表取締役 ○○ ○○

電話 0749-30-6116

彦根市事業系一般廃棄物減量化等計画書記載内容変更届

平成 26 年 4 月 30 日付けで提出した 平成 26 年度の計画書の記載内容を変更しましたので、

彦根市事業系一般廃棄物の減量化等に関する指導要綱第 5 条の規定により次のとおり届け出ます。

変更内容

変更項目 変更前 変更後

建築物の名称

彦根環境商事株式会社 本社ビル 彦根環境総合商事株式会社 本社ビル

変更の理由

 旧犬上清掃商事㈱との合併により

変更の理由

変更の理由

変更年月日 平成 26 年 6 月 30 日